
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 913, 1703) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Pawła Usiądka - informatyka w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny - jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w gminie 
Janowiec Kościelny. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 103/2020 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 7 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B198CBF4-1B2E-423D-B361-D35A5A917739. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T05:14:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




